
42. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK - TXIRRINDULARITZA (Linea)
SAILKAPENA

Pto. Dorsal APELLIDOS, Nombre Categoría EQUIPO Tiempo Dif. Territorio
1 213 GOIENETXE ESQUIBEL, XABIER INF. MUTILAK URDAIBAI 31:52 BIZ
2 173 DIAZ VARGAS, MARKEL INF. MUTILAK DORLETA 31:52 0:00 GIP
3 209 RUIZ IBAÑEZ, ENEKO INF. MUTILAK PUNTA GALEA TX.E 31:52 0:00 BIZ
4 163 VILLAFRANCA SOTO, IBAN INF. MUTILAK IRUNES 31:54 0:02 GIP
5 197 BUSTO ROBLES, BEÑAT INF. MUTILAK F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 31:54 0:02 BIZ
6 207 RICO LOPEZ, DAVID INF. MUTILAK OMAR FRAILE ESKOLA 31:54 0:02 BIZ
7 242 QUINTANA CASTILLO, ANDER INF. MUTILAK INURRI 31:54 0:02 ARA
8 158 ZUBIZARRETA AGUIRRE, JAKES INF. MUTILAK PEÑA ELORZA 31:54 0:02 GIP
9 208 GUERRAS OLIVA, ANER INF. MUTILAK OMAR FRAILE ESKOLA 31:54 0:02 BIZ

10 240 MARTÍNEZ DE ALBENIZ RIBAGUDA, UGAITZ INF. MUTILAK ARABARRAK 31:54 0:02 ARA
11 194 LINAJE REMENTERIA, PERU INF. MUTILAK ELKAR KIROLAK 31:54 0:02 BIZ
12 251 CANAL JARA, NICOLAS INF. MUTILAK ARANAKO 31:58 0:06 ARA
13 170 BLANCO IRURETAGOIENA, DANIEL INF. MUTILAK ZARAUZTARRA 31:58 0:06 GIP
14 152 OTEGI ARIZTIMUÑO, ENEKO INF. MUTILAK AMPO 31:58 0:06 GIP
15 212 ELECHIGUERRA PORTILLO, ENEKO INF. MUTILAK SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 31:58 0:06 BIZ
16 190 BILBAO AGIRREBENGOA, AITOR INF. MUTILAK ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 31:58 0:06 BIZ
17 160 ANSORREGI TABAR, DANEL INF. MUTILAK PEÑA ELORZA 31:58 0:06 GIP
18 201 PANTRIGO NIETO, MARKEL INF. MUTILAK MIRIBILLA BTT 31:58 0:06 BIZ
19 244 LOPEZ DE LARRINZAR PEREZ, IZEI INF. MUTILAK ARANAKO 31:58 0:06 ARA
20 156 SAIZAR SARALEGI, IORITZ INF. MUTILAK LIMOUSIN 31:58 0:06 GIP
21 205 PEREZ RINCON, ALAIN INF. MUTILAK MIRIBILLA BTT 31:58 0:06 BIZ
22 204 BILBAO ORTUZAR, JOSU INF. MUTILAK MIRIBILLA BTT 31:58 0:06 BIZ
23 193 FERRERO PAGALDAI, IZEI INF. MUTILAK DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 31:58 0:06 BIZ
24 172 KORTABARRIA AGUINAGALDE, OXEL INF. MUTILAK DORLETA 31:58 0:06 GIP
25 202 GARCIA MUÑOZ, DANIEL INF. MUTILAK MIRIBILLA BTT 31:58 0:06 BIZ
26 203 OTALORA AMESTOY, OIER INF. MUTILAK MIRIBILLA BTT 31:58 0:06 BIZ
27 153 GURRUTXAGA ESNAOLA, OIER INF. MUTILAK AMPO 31:58 0:06 GIP
28 206 PINO CAAMAÑO, ALATZ INF. MUTILAK MIRIBILLA BTT 31:58 0:06 BIZ
29 200 ERDOIZA JUGO, PEIO INF. MUTILAK LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 31:58 0:06 BIZ
30 198 LLANO GARCÍA, OIER INF. MUTILAK GALDAKAO T.E. GELA 31:58 0:06 BIZ
31 249 LLANO ALDAMA, UNAI INF. MUTILAK AMURRIO 31:58 0:06 ARA
32 159 ARANAGA MARTIN, XUBAN INF. MUTILAK PEÑA ELORZA 31:58 0:06 GIP
33 245 PÁRAMO ICAYA, IMANOL INF. MUTILAK FORONDA 31:58 0:06 ARA
34 211 MARCOS JOAQUIN, OIHAN INF. MUTILAK SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 31:58 0:06 BIZ
35 248 SALAZAR MADRAZO, ANDONI INF. MUTILAK ARABARRAK 32:05 0:13 ARA
36 246 TULEBRAS PEREA, XABIER INF. MUTILAK ARANAKO 32:07 0:15 ARA
37 151 DIEZ BEJARANO, DANIEL INF. MUTILAK IRUNES 32:07 0:15 GIP
38 247 FONT CHACON, ADEI INF. MUTILAK LLODIANA 32:07 0:15 ARA
39 174 AZPILGAIN GONZALEZ, ARATZ INF. MUTILAK LIMOUSIN 32:07 0:15 GIP
40 169 MARTINEZ MONTES, AIMAR INF. MUTILAK ZUMAIAKO 32:07 0:15 GIP
41 165 ALBIZU VAQUERO, LIHER INF. MUTILAK ANDOAINGO 32:07 0:15 GIP
42 155 TELLERIA OLASKOAGA, OIER INF. MUTILAK AMPO 32:07 0:15 GIP
43 262 ALTUBE TELLAECHE, OIER INF. MUTILAK AMURRIO 32:12 0:20 ARA
44 164 BARRENETXEA URZELAI, ANER INF. MUTILAK ANDOAINGO 32:23 0:31 GIP
45 166 URIZAR LOYARTE, UNAX INF. MUTILAK ANDOAINGO 32:27 0:35 GIP
46 196 HERNÁNDEZ TOTORIKA, TELMO INF. MUTILAK ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 32:44 0:52 BIZ
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42. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK - TXIRRINDULARITZA (Linea)
SAILKAPENA

Pto. Dorsal APELLIDOS, Nombre Categoría EQUIPO Tiempo Dif. Territorio

DNF 258 GARCÍA GARCÍA, MIKEL INF. MUTILAK FORONDA ARA
DNF 168 ALKORTA BIKENDI, JULEN INF. MUTILAK ZUMAIAKO GIP
DNF 210 REGATO FEIERABEND, BASTIAN INF. MUTILAK PUNTA GALEA TX.E BIZ
DNF 189 REKAKOETXEA HERNANDEZ, OIHAN INF. MUTILAK ARRATIAKO ZIKLISTA BIZ
DNF 265 RETES MENDIA, AITZOL INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 171 GAZTAÑAZPI AGIRREZABALAGA, TELMO INF. MUTILAK ZARAUZTARRA GIP
DNF 199 RAMOS YEBENES, AINGERU INF. MUTILAK GALDAKAO T.E. GELA BIZ
DNF 191 AGIRRETXEA AJUBITA, IAN INF. MUTILAK AURRERA TXIRRINDU ESKOLA BIZ
DNF 243 COMERÓN ROZAS, UNAX INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 252 DE DIEGO RENTERIA, PEIO INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 260 ORIBE ARBAIZA, ENETZ INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 256 LÓPEZ SAN ROMAN, XABIER INF. MUTILAK ITURRIBERO ARA
DNF 261 KURTSCHEIDT, MIKEL INF. MUTILAK ZUIA ARA
DNF 192 KORTABARRIA IBABE, ENAR INF. MUTILAK DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA BIZ
DNF 253 HERNANDEZ FERNANDEZ, HEGOI INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 195 BASCONES DE MAIDAGAN, JORITZ INF. MUTILAK ELKAR KIROLAK BIZ
DNF 161 ETXEBESTE ARANBERRI, ADUR INF. MUTILAK OTXE GIP
DNF 254 PINEDO FENOR, ARAN E. INF. MUTILAK FORONDA ARA
DNF 259 ALDAI OKERANTZA, MATTIN INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 157 SAIZAR AIZPURUA, JULEN INF. MUTILAK LIMOUSIN GIP
DNF 154 ARISTI URTEAGA, OINATZ INF. MUTILAK AMPO GIP
DNF 162 ARANBURU ARTEAGA, AIERT INF. MUTILAK OTXE GIP
DNF 167 ZELAIA MINER, URKO INF. MUTILAK ANDOAINGO GIP
DNF 175 GOIBURU ARRIETA, AIUR INF. MUTILAK AMPO GIP
DNF 250 CORDERO AGRA, JULEN INF. MUTILAK INURRI ARA
DNF 255 ALDAY ARANA, EKHI INF. MUTILAK ARABARRAK ARA
DNF 257 SOLAUN SARATXAGA, JON INF. MUTILAK AMURRIO ARA
DNF 263 LOMA JIMENEZ, DANEL INF. MUTILAK FORONDA ARA
DNF 264 LARIZGOITIA URRESOLA, AIUR INF. MUTILAK LLODIANA ARA
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Resultados - INF. MUTILAK - CRI

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Tiempo Bonif/Pen

1 193 FERRERO PAGALDAI IZEI DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 3:51.32
2 240 MARTÍNEZ DE ALBENIZ RIBAGUDA UGAITZ ARABARRAK 4:01.02
3 244 LOPEZ DE LARRINZAR PEREZ IZEI ARANAKO 4:09.09 +10s
4 198 LLANO GARCÍA OIER GALDAKAO T.E. GELA 4:09.31 +15s
5 155 TELLERIA OLASKOAGA OIER AMPO 4:12.71
6 202 GARCIA MUÑOZ DANIEL MIRIBILLA BTT 4:12.79 +10s
7 196 HERNÁNDEZ TOTORIKA TELMO ERMUKO TXIRRINDULARI ELAKARTEA 4:14.17 +10s
8 207 RICO LOPEZ DAVID OMAR FRAILE ESKOLA 4:15.43 +15s
9 213 GOIENETXE ESQUIBEL XABIER URDAIBAI 4:16.54 +20s

10 243 COMERÓN ROZAS UNAX AMURRIO 4:17.38
11 212 ELECHIGUERRA PORTILLO ENEKO SOCIEDAD CICLISTA KARRANTZA 4:18.33 +10s
12 189 REKAKOETXEA HERNANDEZ OIHAN ARRATIAKO ZIKLISTA 4:18.66 +10s
13 262 ALTUBE TELLAECHE OIER AMURRIO 4:19.90
14 242 QUINTANA CASTILLO ANDER INURRI 4:20.46 +10s
15 197 BUSTO ROBLES BEÑAT F2 INFORMATIKA - SC AMOREBIETA 4:21.46 +15s
16 194 LINAJE REMENTERIA PERU ELKAR KIROLAK 4:23.75 +10s
17 251 CANAL JARA NICOLAS ARANAKO 4:27.56 +20s
18 246 TULEBRAS PEREA XABIER ARANAKO 4:28.31 +5s
19 249 LLANO ALDAMA UNAI AMURRIO 4:28.35 +15s
20 201 PANTRIGO NIETO MARKEL MIRIBILLA BTT 4:29.14 +25s
21 174 AZPILGAIN GONZALEZ ARATZ LIMOUSIN 4:29.15 +10s
22 205 PEREZ RINCON ALAIN MIRIBILLA BTT 4:29.25 +25s
23 208 GUERRAS OLIVA ANER OMAR FRAILE ESKOLA 4:30.01 +25s
24 247 FONT CHACON ADEI LLODIANA 4:33.19 +20s
25 245 PÁRAMO ICAYA IMANOL FORONDA 4:33.76 +20s
26 248 SALAZAR MADRAZO ANDONI ARABARRAK 4:34.68 +20s
27 256 LÓPEZ SAN ROMAN XABIER ITURRIBERO 4:35.26
28 159 ARANAGA MARTIN XUBAN PEÑA ELORZA 4:35.42 +30s
29 190 BILBAO AGIRREBENGOA AITOR ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 4:38.17 +30s
30 254 PINEDO FENOR ARAN E. FORONDA 4:39.24
31 160 ANSORREGI TABAR DANEL PEÑA ELORZA 4:40.05 +31s
32 170 BLANCO IRURETAGOIENA DANIEL ZARAUZTARRA 4:40.65 +10s
33 206 PINO CAAMAÑO ALATZ MIRIBILLA BTT 4:40.84 +30s
34 173 DIAZ VARGAS MARKEL DORLETA 4:41.00 +20s
35 156 SAIZAR SARALEGI IORITZ LIMOUSIN 4:42.21 +35s
36 209 RUIZ IBAÑEZ ENEKO PUNTA GALEA TX.E 4:44.80 +35s
37 261 KURTSCHEIDT MIKEL ZUIA 4:45.83
38 210 REGATO FEIERABEND BASTIAN PUNTA GALEA TX.E 4:48.01 +30s
39 166 URIZAR LOYARTE UNAX ANDOAINGO 4:48.69 +26s
40 259 ALDAI OKERANTZA MATTIN AMURRIO 4:49.02
41 161 ETXEBESTE ARANBERRI ADUR OTXE 4:49.32 +15s
42 211 MARCOS JOAQUIN OIHAN SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA 4:52.38 +25s
43 163 VILLAFRANCA SOTO IBAN IRUNES 4:52.70 +20s
44 204 BILBAO ORTUZAR JOSU MIRIBILLA BTT 4:53.15 +23s
45 255 ALDAY ARANA EKHI ARABARRAK 4:54.05 +10s
46 252 DE DIEGO RENTERIA PEIO AMURRIO 4:54.08 +10s
47 257 SOLAUN SARATXAGA JON AMURRIO 4:55.08
48 203 OTALORA AMESTOY OIER MIRIBILLA BTT 4:56.80 +50s
49 192 KORTABARRIA IBABE ENAR DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 4:57.90 +55s
50 158 ZUBIZARRETA AGUIRRE JAKES PEÑA ELORZA 4:59.61 +1:05
51 172 KORTABARRIA AGUINAGALDE OXEL DORLETA 5:02.85 +30s
52 258 GARCÍA GARCÍA MIKEL FORONDA 5:02.85
53 164 BARRENETXEA URZELAI ANER ANDOAINGO 5:03.87 +15s
54 199 RAMOS YEBENES AINGERU GALDAKAO T.E. GELA 5:04.50 +30s
55 152 OTEGI ARIZTIMUÑO ENEKO AMPO 5:06.94 +30s
56 171 GAZTAÑAZPI AGIRREZABALAGA TELMO ZARAUZTARRA 5:08.27 +55s
57 260 ORIBE ARBAIZA ENETZ AMURRIO 5:13.51 +20s
58 191 AGIRRETXEA AJUBITA IAN AURRERA TXIRRINDU ESKOLA 5:14.17 +1:31
59 165 ALBIZU VAQUERO LIHER ANDOAINGO 5:15.85 +56s
60 200 ERDOIZA JUGO PEIO LEMOA TXIRRINDULARI ESKOLA 5:26.36 +1:25
61 153 GURRUTXAGA ESNAOLA OIER AMPO 5:28.19 +1:12
62 195 BASCONES DE MAIDAGAN JORITZ ELKAR KIROLAK 5:28.63 +1:15
63 263 LOMA JIMENEZ DANEL FORONDA 5:31.56 +10s
64 162 ARANBURU ARTEAGA AIERT OTXE 5:33.11 +35s
65 167 ZELAIA MINER URKO ANDOAINGO 5:45.32 +40s
66 169 MARTINEZ MONTES AIMAR ZUMAIAKO 5:51.80 +30s



42. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK - TXIRRINDULARITZA (Linea)
SAILKAPENA

Pto. Dorsal APELLIDOS, Nombre Categoría EQUIPO Tiempo Dif. Territorio

1 233 SANTANA IBAÑEZ, UXUE INF.NESKAK ITURRIBERO 34:38 ARA
2 185 AGIRRETXE AYALA, NILE INF.NESKAK DORLETA 34:48 0:10 GIP
3 234 GRACIANTEPARALUCETA IZAGA, MATIXA INF.NESKAK ARANAKO 34:52 0:14 ARA
4 232 PANDO PEREZ, CLAUDIA INF.NESKAK OMAR FRAILE ESKOLA 34:55 0:17 BIZ
5 176 PLAZA AMOZARRAIN, AINHOA INF.NESKAK DORLETA 34:57 0:19 GIP
6 216 ERDOIZA OLEAGA, JARE INF.NESKAK DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 35:00 0:22 BIZ
7 181 KORTAJARENA ARGARATE, MARGOT INF.NESKAK LIMOUSIN 35:03 0:25 GIP
8 238 MADINABEITIA ALBIZU, LIZAR INF.NESKAK ARATZ 35:03 0:25 ARA
9 182 URIA VIEITES, IERA INF.NESKAK LIMOUSIN 35:03 0:25 GIP

10 219 GOMEZ HERNANDEZ, NAROA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 35:06 0:28 BIZ
11 218 GOIRI SELLAN, HAIZEA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 35:09 0:31 BIZ
12 215 BERECIARTUA GARCIA, PAULE INF.NESKAK DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 35:10 0:32 BIZ
13 178 AGIRRE ARRIAGA, AMAIA INF.NESKAK ZUMAIAKO 35:10 0:32 GIP
14 235 CALZADA MORENO, ARHANE INF.NESKAK ARANAKO 35:15 0:37 ARA
15 221 BARRENA RASINES, LEIRE INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 35:17 0:39 BIZ
16 236 RUIZ GARCÍA, NAIA INF.NESKAK INURRI 35:26 0:48 ARA
17 177 ZUBELTZU BAKEDA, LIZAR INF.NESKAK OTXE 35:28 0:50 GIP
18 186 DEL CURA FERREIRA, ARHANE INF.NESKAK DONOSTIALDEA 35:28 0:50 GIP
19 184 OIARBIDE ARNAZ, LEIRE INF.NESKAK AMPO 35:30 0:52 GIP
20 217 REMENTERIA GAÑANA, MALEN INF.NESKAK ELKAR KIROLAK 35:33 0:55 BIZ
21 187 GALEANO SANCHEZ, LEIRE INF.NESKAK DONOSTIALDEA 36:16 1:38 GIP
22 224 DOMINGUEZ IRACHE, ICIAR INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 36:36 1:58 BIZ
23 183 AZPIROZ CAMINOS, GARAZI INF.NESKAK LIMOUSIN 36:38 2:00 GIP
24 220 DE LA HERA VELASCO, ALAIA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 36:40 2:02 BIZ
25 228 UGARTE VELASCO, ANE INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 37:24 2:46 BIZ
26 226 BAJO CUEVAS, HAIZENE INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 37:31 2:53 BIZ
27 222 GARCÍA ANDRÉS, LUCÍA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 38:09 3:31 BIZ
28 180 ZUMETA TELLETXEA, INGE INF.NESKAK ZUMAIAKO 38:15 3:37 GIP
29 179 AGIRRE ARRIAGA, AMALIA INF.NESKAK ZUMAIAKO 38:15 3:37 GIP
30 214 GARRIDO BENITO, ALAZNE INF.NESKAK ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 38:38 4:00 BIZ
31 239 GALLEGO LOPEZ, NAIA INF.NESKAK ZUIA 38:38 4:00 ARA
32 229 ÁLVAREZ CILLA, IRAIA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 38:41 4:03 BIZ
33 237 ORUE PRADO, UDANE INF.NESKAK LLODIANA 38:42 4:04 ARA
34 223 MARIN SANCHO, HENAR INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 40:10 5:32 BIZ
35 230 GONZÁLEZ MARTÍN, LAIA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 40:21 5:43 BIZ
36 227 ZUBIELA GARCIA, ILARGI INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 41:12 6:34 BIZ

DNF 231 SANDOVAL MARTIN, NAROA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT BIZ
DNF 241 TORRECILLA PLAZA, NAHIA INF.NESKAK ITURRIBERO ARA
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42. ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK - TXIRRINDULARITZA (Gymkana)
SAILKAPENA

Pto. Dor. APELLIDOS, Nombre Categoría EQUIPO Tiempo Pen. Territorio
1 233 SANTANA IBAÑEZ, UXUE INF.NESKAK ITURRIBERO 4:14.62 ARA
2 234 GRACIANTEPARALUCETA IZAGA, MATIXA INF.NESKAK ARANAKO 4:22.44 ARA
3 218 GOIRI SELLAN, HAIZEA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 4:26.53 +25s BIZ
4 232 PANDO PEREZ, CLAUDIA INF.NESKAK OMAR FRAILE ESKOLA 4:37.73 +10s BIZ
5 215 BERECIARTUA GARCIA, PAULE INF.NESKAK DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 4:41.26 +15s BIZ
6 235 CALZADA MORENO, ARHANE INF.NESKAK ARANAKO 4:45.15 +10s ARA
7 238 MADINABEITIA ALBIZU, LIZAR INF.NESKAK ARATZ 4:48.03 ARA
8 217 REMENTERIA GAÑANA, MALEN INF.NESKAK ELKAR KIROLAK 4:52.24 +20s BIZ
9 224 DOMINGUEZ IRACHE, ICIAR INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 4:52.84 +10s BIZ

10 185 AGIRRETXE AYALA, NILE INF.NESKAK DORLETA 4:54.88 +30s GIP
11 236 RUIZ GARCÍA, NAIA INF.NESKAK INURRI 4:59.21 +10s ARA
12 220 DE LA HERA VELASCO, ALAIA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:08.29 +15s BIZ
13 216 ERDOIZA OLEAGA, JARE INF.NESKAK DURANGALDEKO BIZIKLETA ESKOLA 5:08.73 +30s BIZ
14 177 ZUBELTZU BAKEDA, LIZAR INF.NESKAK OTXE 5:10.24 +10s GIP
15 228 UGARTE VELASCO, ANE INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:11.35 +11s BIZ
16 183 AZPIROZ CAMINOS, GARAZI INF.NESKAK LIMOUSIN 5:15.86 +30s GIP
17 219 GOMEZ HERNANDEZ, NAROA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:21.24 +30s BIZ
18 221 BARRENA RASINES, LEIRE INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:24.53 +30s BIZ
19 237 ORUE PRADO, UDANE INF.NESKAK LLODIANA 5:28.67 +10s ARA
20 187 GALEANO SANCHEZ, LEIRE INF.NESKAK DONOSTIALDEA 5:34.43 +42s GIP
21 223 MARIN SANCHO, HENAR INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:42.89 +26s BIZ
22 227 ZUBIELA GARCIA, ILARGI INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:51.90 +20s BIZ
23 239 GALLEGO LOPEZ, NAIA INF.NESKAK ZUIA 5:51.96 +35s ARA
24 178 AGIRRE ARRIAGA, AMAIA INF.NESKAK ZUMAIAKO 5:52.87 +1:11 GIP
25 229 ÁLVAREZ CILLA, IRAIA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 5:54.53 +51s BIZ
26 182 URIA VIEITES, IERA INF.NESKAK LIMOUSIN 6:01.86 +1:01 GIP
27 179 AGIRRE ARRIAGA, AMALIA INF.NESKAK ZUMAIAKO 6:02.46 +1:11 GIP
28 222 GARCÍA ANDRÉS, LUCÍA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 6:10.08 +26s BIZ
29 226 BAJO CUEVAS, HAIZENE INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 6:10.74 +46s BIZ
30 230 GONZÁLEZ MARTÍN, LAIA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 6:11.04 +41s BIZ
31 231 SANDOVAL MARTIN, NAROA INF.NESKAK MIRIBILLA BTT 6:20.36 +1:25 BIZ
32 241 TORRECILLA PLAZA, NAHIA INF.NESKAK ITURRIBERO 6:20.62 +21s ARA
33 186 DEL CURA FERREIRA, ARHANE INF.NESKAK DONOSTIALDEA 6:29.86 +1:35 GIP
34 214 GARRIDO BENITO, ALAZNE INF.NESKAK ASOC. CULT. Y DEPORT. GELA PED 6:41.22 +1:20 BIZ
35 176 PLAZA AMOZARRAIN, AINHOA INF.NESKAK DORLETA 7:47.82 +26s GIP
36 181 KORTAJARENA ARGARATE, MARGOT INF.NESKAK LIMOUSIN 8:56.13 +1:15 GIP
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